
NIP 761-15̂ -56̂  Regon:

Ogłoszenie nr 510183429-N-2019 z dnia 03-09-2019 r.
Gmina Chorzele: Remont pasa drogowego odcinków dróg gminnych w miejscowości

Dąbrówka Ostrowska.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 573850-N-2019
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

1.1) NAZWA I ADRES:
Gmina Chorzele, Krajowy numer identyfikacyjny 55066788200000, ul. ul. Stanisława 
Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 751 65 40, 
e-mail sekretariat@chorzele.pl, faks 29 751 65 30.
Adres strony internetowej (url): www.chorzele.pl
1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Remont pasa drogowego odcinków dróg gminnych w miejscowości Dąbrówka Ostrowska. 
Numer referencyjnyi/eźe// dotyczy):
PN/6/2019
11.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane
11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ja w  przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:
Przedmiotem zamówienia jest remont pasa drogowego odcinków dróg gminnych w 
miejscowości Dąbrówka Ostrowska, polegający na wykonaniu nawierzchni jezdni drogowej z 
betonu asfaltowego o szerokości 3,5m oraz na wykonaniu obustronnych poboczy 
umocnionych kruszywem łamanym o szerokości 0,75m. W zakres inwestycji wchodzi 
również wykonanie nawierzchni istniejących zjazdów do działek z betonu asfaltowego. W 
terenie objętym opracowaniem zlokalizowane jest uzbrojenie: sieć teletechniczna, wodociąg, 
sieć elektroenergetyczna napowietrzna. Łączna długość projektowanego utwardzenia pasa 
drogowego odcinków dróg gminnych wynosi 687,24 m i jest podzielona na dwa odcinki, 
odcinek nr 1 o długości 337,45 m, odcinek nr 2 o długości 349,79 m. Zakres robót obejmuje: 
•roboty przygotowawcze, »roboty ziemne, «remont pasa drogowego odcinków dróg gminnych 
w miejscowości Dąbrówka Ostrowska, »przebudowa zjazdów z betonu asfaltowego, 
»wykonanie oznakowania zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu. Konstrukcja 
nawierzchni jezdni drogowej jest następująca: »Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego gr. 4 
cm; »Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego gr. 5 cm; »Podbudowa z kruszywa łamanego 
stabilizowana mechanicznie gr. 20; »Warstwa odsączająca z kruszywa naturalnego gr. 15 
cm; Konstrukcja nawierzchni zjazdów do działek jest następująca: »Warstwa ścieralna z

mailto:sekretariat@chorzele.pl
http://www.chorzele.pl


betonu asfaltowego gr. 4 cm; «Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego gr. 5 cm; «Podbudowa 
z kruszywa łamanego stabilizowana mechanicznie gr. 20 cm; «Warstwa odsączająca z 
kruszywa naturalnego gr. 15 cm. Zestawienie powierzchni zagospodarowania terenu do 
projektu utwardzenia pasa drogowego odcinków dróg gminnych: Powierzchnia urządzeń 
komunikacyjnych: 1)Nawierzchnia jezdni z betonu asfaltowego -  2530 m2 2)Nawierzchnia 
zjazdów do działek z betonu asfaltowego -  160 m2 Oznakowanie: Wykonanie oznakowania 
zgodnie z Projektem stałej organizacji ruchu - organizację ruchu drogowego ujęto w 
oddzielnym opracowaniu tj. w Projekcie stałej organizacji ruchu - załącznik nr 11 do SIWZ. 
Wykonawca na czas realizacji zamówienia opracuje, uzgodni oraz wdroży do realizacji 
projekt czasowej organizacji ruchu. Zadanie obejmuje także poniesienie kosztów 
wynikających między innymi z: «obsługi geodezyjnej (roboty pomiarowe - wykonanie 
inwentaryzacji powykonawczej), «doprowadzenia terenu przyległego do stanu jak przed 
rozpoczęciem prac, «wykonania badania zagęszczenia gruntu oraz innych badań, 
niezbędnych do należytego wykonania robót, «usunięcia kolizji z urządzeniami obcymi. 
UWAGA: 1 )Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w załącznikach 
do SIWZ, które stanowią: a)Projekt Budowlany -  załącznik nr 4 do SIWZ, b)Szczegótowa 
Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót -  załącznik nr 10 do SIWZ, 
2)Zamawiający, w celu skalkulowania ceny ryczałtowej pomocniczo załącza przedmiary 
robót, (w załączniku nr 9 do SIWZ). 3)Załączone Przedmiary robót mają charakter jedynie 
informacyjny i pomocniczy. Nie należy go załączać do oferty. 4)Przed zawarciem umowy w 
sprawie niniejszego zamówienia publicznego, Wykonawca którego oferta została uznana za 
najkorzystniejszą zobowiązany będzie do przedłożenia Zamawiającemu kosztorysu 
ofertowego. Kosztorys ofertowy będzie wykorzystywany do obliczenia należnego 
wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku odstąpienia od umowy Gej wypowiedzenia lub 
rozwiązania) lub też rezygnacji z części robót, a tym samym obniżenia wynagrodzenia 
Wykonawcy.
11.4) informacja o częściach zamówienia:-----
Zamówienie było podzielone na części:
nie
11.5) Główny Kod CPV: 45233120-6

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45232452-5, 45233220-7, 45233290-8 
SEKCJA III: PROCEDURA
111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA.
Przetarg nieograniczony
111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów:
nie
111.3) Informacje dodatkowe:
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/08/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT: 542510.24 
Waluta: PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 4 
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA .



Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie; 
nie
Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Inżynieryjnych „PRDI” S.A.
Email wykonawcy: prdi.mlawa@wp.pl
Adres pocztowy: ul. Stefana Roweckiego „Grota” 8
Kod pocztowy: 06-500
Miejscowość: Mława
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą; 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej; 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy: 410868.71
Oferta z najniższą ceną/kosztem: 410868.71
Oferta z najwyższą ceną/kosztem: 659508.36
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwy ko nawcy/pod wy ko nawcom;
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:-----
IV.8) Informacje dodatkowe:-----

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ-----

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie ----- na podstawie art. —  ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami-----

mgf^BsSfa Szczepankowska

mailto:prdi.mlawa@wp.pl

